S Secūdo notandum q̄ vt ſepe dicit̄ pctm̄ quod charita ti contrariat⁹ eſt mortale. Sed vt dicit̄ ſctūſ Thomas vbi ſup̄ q̄ a/ dularō quādoqz cōtrariat⁹ charita ti. Prio ratione materie. vt cū q̄s laudat alicuius peccatus. Nec em̄ cōtrariatur dilectioni dei contra cuius iuſticiā homo loquit̄ et con trariatur dilectioni proximi. quē in

peccato fouet. vnde eſt peccatum mortale. ſm̄ illud Yſa. ij. Ele vob quī dicitis malū bonū. Alio mo/ do cōtrariat⁹ dilectioni ratōne intē tionis. vt aliq̄s adulaſ alicui vt ei fraudulēt noceat vel corpalit̄ vel ſpiritualiter. vt h̄ fecerūt phariſei. Et h̄ etiā eſt pctm̄ mortale. et de h̄ habet̄ Prouer. xxvij. Meliora ſūt vulnera diligētis q̄ fraudulēta o/ ſcula odientis. Tercio rōne occaſi onis. Si em̄ laus adularoris ſit alteri occaſio peccādi etiā p̄ter adu latoris intētiōnē. et in h̄ cōſidera re oportet vtrū ſit occaſio data vt accepta et q̄lis ruina ſubſeq̄tur. et eſt ſimile ſic de ſcādalo. Si aut̄ ali q̄s ex ſola auiditate delectandi ali os. vel ad euitādū malū aut ad a/ liud in neceſſitate cōſeq̄ndū alicui verbis aut factis adulaſ⁹ fuerit nō eſt cōtra charitatē. z ideo nō pctm̄ mortale ſ; veniale. et rō eſt. qz Bu gu. in ſermone de iugē purgatorij int̄ minura pctā nūerat ſi q̄s cuiq̄s maiori p̄ſone aut ex volūtate. aut neceſſitate adulari voluerit. z ſi hō adulādo alicui eū icitat ad auferē/ dū alicui ſua dicēdo h̄ ſignū stren nuitatis eſſe vel aliqd̄ h̄mōi dicen do. ſi pbabiliter credit q̄ adularō ſua ſuit cauſa ablatōnis rerū pri mi z dānificatōis eius. tūc nō ſolū peccat. ſed etiā ad reſtitutiōnē tene tur illi rē. [At illi obtulerūt ſei dez narium. Et ait illis Lūcas eſt ima go hec z ſuperſcriptio] Gloſa. Nō ex ignorantia interrogat ſed vt cō ſeq̄nter ad eoz verba cōpetenter reſpōdeat. Et ſequit̄ [Dicūt ei Le ſaris. [Tunc ait illis . Reddite que ſunt ceſaris ceſari. et que ſunt dei deo. [Ceſari] ſcilicet tributa

et census q̄ sūt tāq̄ stipendia p̄n
cipiū q̄bus defendere debēt ter/
ras. Et hoc etiā docet apls Rom.
dicēs [Et q̄ sunt dei reddite] do
scz decimas et oblatōes z p̄mitias
et alia in lege cōstituta. seq̄tur [Et
au. mi. Iqū fm Hiero. credere de
buerūt eo q̄ eoz calliditas in tem
ptādo n̄ habuit locū [et relicto eo
abierūt] Interli. Infidelitatē pa
riter et admiratōem reportantes.

Dñica. xxiiij. post trini.
Sermo lxxix

Quēte ie

su ad turbas ecce prin/
ceps vn̄ accessit et ado
rauit eū dicens. Dñe filia mea zc.
Mar. ix. **T** Nota ex h̄ fm
Lbriso. Hostes xp̄i nō solū ex ver
bis eius sed etiā ex opibz deberent
cōfundi cū viderēt gentis sue p̄nci
pē potentē z litteratū accedere ad
xp̄m tā hūiliter ip̄m adorādo. et
magnū miraculū cōfidentē petere
Sed ztra d. Mar. v. q̄ filia illa
laborabat in extremis. Et Lu. viij
q̄ moriebat. igit̄ hic male d̄z q̄ de
functa sit. Respōdet q̄ oia sūt ve
ra p̄ diuersis t̄pibz. q̄n̄ em̄ itur a
domo recessit filia ei⁹ laborabat i
extremis. sed cū venit ad iesū est
mabat eā mortuā. Vel fm Lbr̄.
q̄ p̄nceps dicit de morte puelle ē
augentis calamitatē. est em̄ cōsue
tudo rogantibz extollere sermonē
p̄pter mala. z ampl̄ aliqd̄ eo qd̄
est dicere. vt magi attrahāt eos q̄
bus supplicāt. Et q̄ dicit [veni] si
gnat q̄ nō p̄fecte credit. qz non
credidit h̄ nisi eoz paliter eēt p̄sens
vt sup̄ sile dicit̄ est. sequit̄. [Et sur